
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2025 г. № 556-ПА
г. Камышлов

О согласовании совершения крупной сделки 
обществом с ограниченной ответственностью «Обуховский источник»

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06  октября  2003  года 
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления 
в Российской Федерации» и от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ «Об обществах 
с  ограниченной  ответственностью»,  на  основании  обращения  директора 
общества  с  ограниченной  ответственностью  «Обуховский  источник» 
о  согласовании  совершения  крупной  сделки,  руководствуясь  статьями  5,  30 
Устава  Камышловского  муниципального  района,  Администрация 
Камышловского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Одобрить  обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Обуховский 
источник» совершение крупной сделки по заключению договора на выполнение 
работ  «Переоценка  запасов  минеральных  вод  Обуховского  месторождения 
(Южный участок скважина 12Э)» с ценой договора 4 000 000,0 рублей (четыре 
миллиона рублей), НДС не облагается.

2.  Директору  Общества  с  ограниченной  ответственностью «Обуховский 
источник»  В.Ф.  Кузнецову  представить  в  администрацию  Камышловского 
муниципального района копию заключенного договора в течение десяти дней 
с момента его подписания.

3.  Отделу  делопроизводства,  муниципальной  службы  и  контроля 
администрации  Камышловского  муниципального  района  (С.Л.  Тагильцев) 
разместить настоящее постановление  на официальном сайте  администрации 
Камышловского  муниципального  района  в  сети  Интернет  по  адресу: 
https://kamyshlovsky-region.ru/.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя  главы  администрации  Камышловского  муниципального  района 
Н.И. Парфенову.

Глава администрации
Камышловского муниципального района                                О.А. Макарян


